
  

příloha č. 2 
B. ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ GRANTU HL. M. PRAHY PRO OBLAST  

PREVENCE KRIMINALITY NA ROK 2015 
MĚSTSKÉ ČÁSTI HL. M. PRAHY, MĚSTSKÁ POLICIE HL. M. PRAHY 

ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTU 

 
Název žadatele: 

Městská část Praha 14 

Sídlo: 
Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9 – Černý Most 198 21 

Statutární zástupce žadatele: Bc. Radek Vondra 

Telefon: 225295201 

E-mail: radek.vondra@praha 14.cz 
Koordinátor prevence kriminality MČ 
(odpovědná osoba za projekt): 

Bc. Kristýna Štaffová 

Telefon: 281005450 

E-mail: Kristyna.staffova@praha14.cz 
Přímý nadřízený koordinátora 
prevence kriminality MČ (osoby 
odpovědné za projekt) – jméno, příjmení 
a funkce: 

Mgr. Dana Hladíková 

Telefon: 281005346 

E-mail: Dana.hladikova@praha 14.cz 

 
Požadavek finančních prostředků z rozpočtu HMP a jeho rozdělení 
Tabulka č. 1: 

    Kč 
    2014 2015 

Pořadí Název 
organizace 
(dodavatele 
projektu5) 

Název 
projektu 

Typ6 
projektu MČ HMP Celkové 

náklady 

MČ 
(spoluúč
ast MČ 

na 
realizaci 
projektu) 

Požadavek 
HMP 

2. Národní 
centrum 
bezpečnějšího 
internetu 

Praha 14 
bezpečně 
online 

Primární 
prevence 

47.300 130.000 142.500 22.500 120.000 

CELKEM        120.000 Kč 
 
Charakteristika projektů prevence kriminality žadatele, na které žádáte o grant z HMP 
Tabulka č. 2 (doplňuje tab. č. 1; zkopírujte a vyplňte pro každý projekt zvlášť): 
 

Projekt č.7 Popis služby (cíle, metody) Cílová skupina 
2. Projekt zahrnuje realizaci dvou víkendových pobytů a letního 

táborového pobytu rekreačně výchovného charakteru pro klienty 
sociálně-právní ochrany dětí a mládeže a klienty nízkoprahových 
klubů na území městské části Praha 14. Kapacita těchto pobytů je 
nastavena na 20 dětí. Děti jsou vybírány na základě doporučení 

pracovníků sociálně-právní ochrany dětí, zbylá kapacita pobytu je 
rozdělena mezi spolupracující nevládní neziskové organizace. 
Doprovod tvoří zaměstnanci či dobrovolníci spolupracujících 

Žáci základních škol 
zřizovaných Městskou částí 

Praha 14. 
Rodiče žáků základních škol 
zřizovaných Městskou částí 

Praha 14. 

                                                 
5 Pokud není v době podávání žádosti znám nebo je projekt realizován přímo žadatelem, nevyplňujte a tuto skutečnost uveďte 
v podrobném popisu projektu. 
6 Primární, sekundární, terciární, informování občanů, situační prevence apod. 
7 Podle tabulky č. 1 



  

organizací a další osoby mající zkušenosti s táborovými pobyty. 
Projekt odpovídá prioritám žadatele: Ano  8                          Ne  
 
Projekty MČ a jejich financování  
 
Tabulka nákladů Vaší MČ v oblasti prevence kriminality za rok 2014 a plánované náklady na rok 2015 
(bez účelové dotace HMP)  
 
Tabulka č. 3 
Aktivita Typ 

projektu 
Skutečnost 2014 Plán na rok 2015 

Praha 14 bezpečně online PP 47.250,- Kč 22.500,- Kč 
Preventivní aktivity pro ohrožené děti a 
mládež na území městské části Praha 
14 

PP 159.694,- Kč 136.800,- Kč 

Box Plechárna Praha PP 0,- Kč 11.676,- Kč 
CELKEM  206.944,- Kč 170.976,- Kč 

 
 
 
Součást žádosti 
 
Plán preventivních aktivit, minimálně zahrnující období jednoho kalendářního roku. Lze nahradit částí 
jiného schváleného koncepčního materiálu městské části, ve kterém jsou jasně popsány priority a 
aktivity v oblasti prevence kriminality na rok 2015.  
 
 
Potvrzuji, že údaje uvedené v žádosti jsou úplné a pravdivé 
Razítko, jméno a podpis zástupce MČ, v jehož kompetenci je prevence kriminality  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
8 Pro zaškrtnutí 2x na políčko poklepejte 

Jméno, příjmení, titul: Mgr. Aleš Kuda Razítko: 

V Praze dne:  Podpis: 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Z V E Ř E J Ň U J E    Z Á M Ě R
	Kritéria výběru budoucího nájemce:

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	PŘÍLOHA č. 1

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Dodatek č. 1 k Mandátní smlouvě č. j. 1/2012/SMP14
	Městská část Praha 14
	IČ: 25622684
	Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
	Závěrečná ustavení
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14 v působnosti valné hromady Správy majetku Praha 14, a.s.
	I. o d v o l á v á
	ke dni 15. 12. 2014 členy dozorčí rady Správy majetku Praha 14, a. s.
	Pavla Maška
	Ing. Břetislava Vodáka
	Josefa Ťoupala
	MUDr. Kateřinu Pavlíčkovou
	Bc. Jana Rambouska
	Ing. Petra Hukala
	II. j m e n u j e
	ke dni 16. 12. 2014 členy dozorčí rady Správy majetku Praha 14, a. s.
	Pavla Maška
	Josefa Ťoupala
	MUDr. Kateřinu Pavlíčkovou
	Ing. Petra Hukala
	Viktora Šímu
	Ing. Karla Meda
	III. s c h v a l u j e
	odměňování členů představenstva a dozorčí rady v následujícím funkčním období ve výši:
	IV. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s e  s e z n á m i l a
	II. n e m á  n á m i t e k
	III. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 20. 12. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. r u š í
	II. z ř i z u j e
	III. s c h v a l u j e
	organizační struktury odboru správy majetku a odboru investičního
	IV. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 1. 3. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	1. organizační strukturu odboru kancelář starosty od 1. 3. 2015
	2. organizační strukturu odboru řízení ekonomiky a školství od 1. 1. 2015 a od                         1. 5. 2015
	3. organizační strukturu odboru občanskosprávního od 1. 1. 2015
	4. organizační strukturu odboru sociálních věcí a zdravotnictví od 1. 1. 2015
	II. r u š í
	1. ke dni 28. 2. 2015 pracovní místo projektového koordinátora ve tř. 10 v odboru kancelář starosty
	2. ke dni 30. 4. 2015 pracovní místo referentky - asistentky ve tř. 7 v odboru řízení ekonomiky a školství
	3. ke dni 31. 12. 2014 pracovní místo referenta vnitřních věcí a ověřování tř. 7                   v odboru občanskosprávním
	III. u k l á d á
	Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14
	T: 1. 1. 2015, 1. 3. 2015, 1. 5. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Příloha č. 1
	čj.:…………………………………..
	Návrh ze dne 11.12.2014
	Smlouva o dílo
	Městská část Praha 14 se sídlem Bratří Venclíků 1073, Praha 9, 198 20, IČ: 00231312, jejímž   jménem  jedná Bc. Radek Vondra, starosta městské části Praha 14
	QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno, IČ: 26262525, DIČ: CZ26262525, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní a administrativní kontakt QCM, s.r.o., Heršpická 813/5, 639 00 Brno, jejím...
	Vzhledem k tomu, že:
	(A) Zhotovitel má právo výkonu majetkových autorských práv k E-ZAKu;
	(B) Smluvní strany se dohodly na uzavření Smlouvy o poskytnutí servisních služeb, kterou uděluje zhotovitel objednateli nevýhradní licenci k užívání E-ZAKu;
	(C) Objednatel nemá potřebné znalosti a práva ke konfiguraci E-ZAKu podle svých potřeb;
	(D) Objednatel má zájem, aby zhotovitel provedl konfiguraci E-ZAKu podle zadání objednatele;
	(E) Zhotovitel má zájem provést konfiguraci E-ZAKu podle zadání objednatele;
	(F) Touto Smlouvou nebude změněn zdrojový kód E-ZAKu, tudíž činností podle této Smlouvy nevznikne žádné autorské právo ve vztahu k předmětu činnosti realizované na základě této Smlouvy;
	(G) Konfigurace spočívá výhradně v upravení parametrů E-ZAKu, jejichž nastavení umožňuje stávající zdrojový kód E-ZAKu, a to včetně konfigurace upravitelných parametrů grafického uživatelského rozhraní E-ZAKu;
	(H) Smluvní strany mají zájem vzájemně spolupracovat za podmínek stanovených touto smlouvou.
	bylo dohodnuto následující:
	1. Definice
	2. Předmět Smlouvy
	3. Spolupráce smluvních stran
	4. Práva a povinnosti zhotovitele
	5. Práva a povinnosti objednatele
	6. Odměna
	7. Provádění díla
	8. Předání a převzetí díla
	9. Smluvní sankce
	10. Odpovědnost za škodu
	11. Vyšší moc
	12. Závěrečná ustanovení
	Příloha č. 1
	E-ZAK základní funkcionality
	E-ZAK rozšiřující funkcionality

	Úprava funkcionality na míru – programování
	 Automatické přiřazení osob k zakázce
	 Zasílání notifikačních emailů při změně zakázky
	 Skrytí podlimitních a nadlimitních zakázek
	 Skrytí rámcových smluv
	Příloha č. 2
	Ceník prací zhotovitele
	Příloha č. 3
	Smlouva o poskytnutí servisních služeb (text)
	Podpisy smluvních stran jsou úmyslně uvedeny na této poslední straně smlouvy.
	V Brně dne            2014                                                                     V Praze dne           2014
	Příloha č. 2
	čj. : ……………………………………………
	Návrh ze dne 11.12.2014
	Smlouva o poskytnutí servisních služeb
	QCM, s.r.o., se sídlem Bellova 370/40, 623 00 Brno, IČ: 26262525, DIČ: CZ26262525, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 40722, poštovní a administrativní kontakt QCM, s.r.o., Heršpická 813/5, 639 00 Brno, jejím...
	Vzhledem k tomu, že:
	(A) Poskytovatel je vykonavatelem majetkových autorských práv k E-ZAKu;
	(B) Klient má zájem užívání počítačového programu E-ZAK prostřednictvím dálkového přístupu;
	(C) Klient má zájem si pronajmout od poskytovatele datové úložiště v souvislosti s užíváním E-ZAKu;
	(D)  Klient má zájem na poskytování servisních služeb v souvislosti s užíváním E-ZAKu;
	(E) Poskytovatel má zájem udělit klientovi nevýhradní licenci k užívání E-ZAKu prostřednictvím dálkového                 přístupu;
	(F) Poskytovatel má zájem pronajmout klientovi datové úložiště;
	(G) Poskytovatel má zájem poskytovat klientovi servisní služby;
	bylo dohodnuto následující:
	1. Definice
	2. Předmět Smlouvy
	3.  Poskytnutí licence
	4. Pronájem datového úložiště
	4.1 Poskytovatel tímto pronajímá datové úložiště specifikované v Příloze č. 2 této Smlouvy klientovi, a to za účelem instalace a uložení E-ZAKu a elektronických dokumentů (ve formě souborů elektronických dat) vložených Klientem do E-ZAKu.
	4.2 Klient má pouze právo dálkového přístupu k úložišti prostřednictvím sítě Internet. Klient nemá právo s úložištěm fyzicky disponovat.
	4.3 Poskytovatel se zavazuje zajistit klientovi přístup k datovému úložišti a předat mu přístupové údaje.
	4.4 Poskytovatel má právo provádět odstávky datového úložiště za účelem jeho údržby a klient bere  na vědomí, že při odstávce nebude datové úložiště dostupné prostřednictvím sítě Internet. Poskytovatel má povinnost předem upozornit klienta na odstávku...
	5. Poskytování servisních služeb
	6. Licenční poplatek, nájemné, odměna a zvláštní odměna
	7. Výpověď
	8. Smluvní sankce
	9. Odpovědnost za škodu
	10. Vyšší moc
	11. Závěrečná ustanovení
	V Brně dne               2014                                                                V Praze dne                2014
	Příloha č. 1
	E-ZAK základní funkcionality
	E-ZAK rozšiřující funkcionality

	Příloha č. 2
	Příloha č. 3
	Specifikace servisních služeb pro elektronický nástroj E-ZAK
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	I. s o u h l a s í
	II. u k l á d á
	Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14
	T: 3. 1. 2015
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	I. s c h v a l u j e
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	I. s c h v a l u j e
	příloha č. 2
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 19. 12. 2014
	3. Další informace o žadateli
	4. Základní údaje o projektu:
	5. Rozpočet projektu
	Základní informace
	Městská část Praha 14 podporuje organizace poskytující kulturní, sportovní a volnočasové aktivity a projekty podporující Zdravou MČ – MA 21 pro občany Prahy 14 formou grantu. Grantové řízení probíhá v souladu se zákonem č. 250/ 2000 Sb., o rozpočtovýc...
	Článek II.
	Podání žádosti

	Článek V.
	Kontrola a vyúčtování grantu
	Článek VI.
	Předpokládaný harmonogram
	Prosinec 2014
	Vyhlášení grantů
	Únor 2015
	Ukončení příjmu žádostí 
	Únor 2015
	Posouzení žádostí vč. vyhodnocení
	Březen 2015 /příp. dle jednání Zastupitelstva MČ Praha 14
	Projednání žádostí Radou MČ Praha 14 /říp. Zastupitelstvem MČ Praha 14/
	Duben 2015
	Zveřejnění výsledků
	příloha č. 3
	ZPŮSOB HODNOCENÍ PROJEKTŮ
	GRANTOVÉ ŘÍZENÍ MČ PRAHA 14 VYHLÁŠENÉ PRO ROK 2015,
	1) Formální posouzení
	2) Odborné posouzení žádosti
	A. Zaměření, potenciál a potřebnost projektu
	B. Zpracování žádosti a rozpočet projektu
	C. Osobní hodnocení
	Členové komise jednotlivé projekty prostudují a posoudí podle výše uvedených kritérií.
	Závazný vzor finančního vyúčtování projektu
	Soupis účetních dokladů:
	V …………………… dne ………………………
	Příloha finančního vyúčtování projektu:
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

